Xl=F/ISOIJIWET—

MPM-950H-1350H

IN="1") X~
PARTS LIST

PXPS RGNS



=] X

CONTENTS

£ L1
BECTION NAME

A, EEU=REME

FRAME - SEAT GROUP

B.1 PUNBE (1) (MPMO5SOH) .

* CUTTER GROUP

B.p JUNBE (2) (MPMIZBOH) ...

* CUTTER GROUP

B.3. MR BB (MPMISBOH) . . . .

* SUB CUTTER GROUP

cC. /W B B R

HANDLE GROUP

BEBEIR

OPERATION GROUP

TR e

ENGINE GROUP

PULLEY GROUP

FSUATOAIN - 1 TRBR
TRANSAXLE & GROUP

IMIREER

ACCESSORY PARTS GROUP

| BRRBER

ELECTRIC WIRING GROUP

D
E
Fo 7Y
G
H



A Ha - - ER
- FRAME - SEAT GROUP




B5E - — MR
- FRAME - SEAT GROUP

Ril&: | a—F &+ 8 nit # B BRQTY|] i 5
No. CODE No. PARTS NAM 95011350/  REMARKS
A- 1] 137 5411 000 | >+ XA 7Vv— L FRAME 1l 1

2| 137 5412 000 | =¥ R—ZA A BASE, engine I 1

3| 9BK 0801 653 | /xAxHFVFRL b M8 x16¢ | BOLT M8 x16¢ 2] 2

4 137 5413 000 | > >~—ZA B BASE, engine 1] 1

5| 9BK 0801 653 | /xA¥YFARND M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 5| 5

6 | 9BK 1002 553 | 73A#YFHN b M10x25¢ | BOLT MI0x25¢ 1] 1

71 137 0420 002 | 7 Z ANE—LA BEAM, axle 1] 1

8 | 9GNO0600 000 | 'Y A=y N NIPPLE, grease 2l 2

9| 137 0424 000 | 7w > BUSH 6| 6
10 | 137 0421 000 | 72 AN R UY@KV b BOLT 1l 1
11| 9GNO600 000 | 27V R=w NIPPLE, grease 1 1
12 | 9FW1400 003 | ¥4 % M14 WASHER, plain  MI4 Il 1
13| 9SW1400 003 | A7V 270w ¥+ — M4 WASHER, spring M14 Il 1
14 | ONP 1400 053 | U+w b M14 “U” NUT M4 1 1
15| 137 1231 000 | v Zn7r—L L (C) ARM, knuckle (C)L 1] 1
16 | 137 1232 000 | #v2ZA7—L R (C) ARM, knuckle (C)R 1l 1
17 | M330219 000 | >y ZHAH A WASHER 4| 4
18 | 137 0425 000 | Fv v/ CAP 2| 2
19 | 9BT 1402 503 | A b M14x25¢ | BOLT MI4x25¢ | 2| 2
20 | 9SW1400 003 | /s34 4 M14 WASHER, spring M4 21 2
21| 137 0430 000 | €V R A BOSS, front wheel 21 2
22| 137 0424 000 | v a BUSH 41 4
23 | M330219 000 | a2 2N % WASHER 47 4
24 | 9RS 2000 005 | AFvFY 2 S-20 RING, snap S-20 21 2
25| 137 0425 000 | Fvv 7/ CAP 20 2
26 | 137 0426 001 | Kb M14x25¢ | BOLT MI4x25¢ | 2| 2
27 | 9SW1400 003 | /34 % M14 WASHER, spring M14 20 2
28 | 9GNO600 000 | 7'V A=wF NIPPLE, grease 2l 2
29 | 137 5438 000 | 7wu 7 (£3) FLOOR R 1 1
30 | 137 0439 000 | 77 () FLOOR L 11
31 | 9BK 0801 663 | L sh¥WFHHEN b MEx16¢ | BOLT, w/washer M8 x 164 701 7
32| 137 0441 002 | 7 b7 X— (fi) FENDER, front R 1| 1
331 137 0442 002 | 7> v 7 X— (5) FENDER, front L 1l 1
34 | 9BK 0601 263 | Lo /3R VF AN FM6x12¢ | BOLT, w/washer M6x 12 /¢ 9] 9
35| 137 0443 000 | 7a 7y T L (K) RUBRBER, floor L 1] 1
36| 137 0444 000 | 7a 7T L () RUBBER, floor R 1l 1
37 1 137 0445 000 | AF v /I L RUBBER, step 1l 1
38 | 137 5451 000 | V77> &— (f) FENDER, rear R 11 1
39| 137 5452 000 | V77X — (&) FENDER, rear L 1l 1
40 | 9BK 0801 653 | /sAH Y FHN K M8 x 16/ BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ 41 4




BE - — %
- FRAME - SEAT GROUP
WhEs | a—F &b it it # P BRQTY] % 4
No. CODE No. PARTS NAM 950 11350/  REMARKS
41| 137 5453 000 | 7= X =V F XA X PLATE, fender 1 1
42 | 9BK 0801 663 | b /342 YV HFEL b MEx16¢ | BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ 20 2
43| 137 5454 000 | 7a > b Ao— COVER 1l 1
44 | 9BK 0601 263 | b3 Rx Y FHRAL MM6x12¢ | BOLT, w/washer M6 x 12 ¢ 20 2
45| 137 0845 003 | >— b+ &4 PLATE, seat 1] 1
46 | 137 0849 000 | AH/x—aF 1K PIN 21 2
47 | 9BK 0801 663 | LI MNRZHFYFHEN I MEx16¢ | BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ 2| 2
48 | M580916 000 | Fx>TAhravdh RUBBER 4] 4
49 1 M26 0833 000 | /7 KNOB 1 1
50 { 137 0847 000 | >— b K4-SB SEAT K4-SB 1| 1
51| 137 0881 000 | A=A RAFZ (k) SLIDE, adjust L 1l 1
52 | 137 0882 000 | A5 A4 KAF2 (£) SLIDE, adjust R 1 1
53 | 9BT 0801 603 | Kb M§x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 4| 4
54 | 9NKO0800 053 | /xax¥#Vx+w b M3 NUT, w/washer M8 4| 4
55 | 137 0880 000 | A A kx> PLATE, slide 1 1
56 | 137 0884 000 | 7w aa.h RUBBER 20 2
57 | 9BT 0502 003 | AN b M5x20¢ | BOLT M5x20 ¢ 20 2
58 | ONT 0500 003 | +v b M5 NUT M5 20 2
59 | 9SW0500 003 | /SR YH A% M5 WASHER, spring M5 21 2
60 | 137 0885 000 | Af wFFL—} PLATE 1 1
61 | 9BT 0601 603 | KA b M6 x 16 ¢ BOLT M6 x 16 ¢ 21 2
62 | 9NKO0600 053 | /xAHFWFFw b M6 NUT, w/washer M6 21 2
63 | 137 0848 001 | > Fr ¥ ¢8 PIN 08 30 3
64 | 9FWO0B00 003 | e ¥ H R M8 WASHER, plin M8 6| 6
65 | 9ST 0252 003 | D ¥ PIN, split 6| 6
66 | 137 0883 000 | A5 A4 KLos— LEVER 1| 1
67 | 9BT 0804 503 | N b M8 x 45 ¢ BOLT M8 x 45 ¢ 1l 1
68 | NP 0800 043 | A b M8 NUT, nylon M8 1] 1
69 | M880616 000 | A kv ALY SPRING 1] 1
70 | 124 0828 000 | 87 Y wF (v n) 8GRIP black 1] 1
71 | 137 0873 000 | ¥F—AAf wvFSL—F PLATE, switch key 11 1
72 | 9BK 0601 653 | /xAxHYFHEL b M6x16¢ | BOLT, w/washer M6 x 16 ¢ 20 2
73| 125 0749 000 | ¥F—AA v F SWITCH, key Il 1
74 | 137 0868 000 | >—bRXA wF SWITCH, seat 11
75 | ONL 1400 013 | v Z+w b M14-P15 NUT, lock M14-P15 11 1
76 | 137 0875 000 | AA v F s34 SPRING, switch 1| 1
77 | 137 0871 000 | R4 vF2—F CORD, switch 11
78 | 137 0874 000 | AA vFAT— STAY, switch 1t 1
79 | 9FWO0600 003 | ¥4 % M6 WASHER, plain M6 21 2
80 | ONK 0600 053 | xFHYFHFFw b M6 NUT, w/washer M6 21 2




Ba - — AR

A

- FRAME - SEAT GROUP

WA | a—F & ® w % W BREQTY @ %

No. CODE No. PARTS NAME 950 1350|  REMARKS
81| 137 0867 000 | ALY F R UYHT AR A PLATE, seating switch A 1| 1
82 | 9BK 0601 653 [ A HYHF RN b M6x 16 ¢ | BOLT, w/washer M6 x 16 ¢ 20 2
83 | 125 0750 000 | AZX—%—VY L — STARTER RELAY 11
84 | 9BK 0601 663 | BS /s2¥YF KAk MEx16¢ | BOLT, w/washer M6 x 16 ¢ 2] 2
85 | 137 2863 000 | AX—A—4b—T N CABLE, starter 1| 1
86 | 137 0864 001 | x> *vwv7 B CAP, tarminal 21 2
87 | 137 0865 000 | 7T 4 —AA vV F SWITCH, safety 1l 1
88 | ONL 1400 013 | w2+ v b NUT, lock I 1
89 | 137 0866 000 | AA wFHF 7 HOLDER, switch 11
90 | 9BK 0601 663 | kS /sHFHFWHFH)L M MEx16¢ | BOLT, w/washer M6x 16 ¢ 2] 2
91 | 137 0636 000 | ¥ =—ns%4 S ¢ 16x ¢ 20| PIPE o16x ¢20| 2| 2
92 { 137 2860 000 | /At a— FASSY CORD ASSY 1 1
93 | 9CV 2000 000 | 2>y 7 AL b BELT 2l 2




B DUNEHE (1)
-1. COTTER GROUP (MPM950H)

64
E:es

61
60 63 62
@ 59 \o“éi:e

52

5
&—66




B HUNEFR (1)

-1. COTTER GROUP (MPM950H)

WiE | a—F & s W # B BRQTY @ &
No. CODE No. PARTS NAME 950 113501  REMARKS
B- 1] 137 4511 000 | AUNY— 27 CASING, now edge I -

21 137 6512 000 | 274750 %1 FLANGE I -

3| 9BT 0801 403 | A b M8x14¢ | BOLT M8 x 14 ¢ 6 -

4| 9BT 0802 003 | Kb M8x20¢ | BOLT M8 x 20 ¢ 8 -

5| 9SWO0800 003 | 7 AHH M8 WASHER, spring M8 14 -

61 ONCO800 043 | 77+ v b M8 NUT, cap M8 14| -

71 137 6513 000 | aFA 75 FLANGE 1| -

8| 137 65147000 | AUNT+ T b SHAFT, cutter 1 -

9| 9BB 6006 002 | K—n_7) > # 6006-2RS| BEARING, ball #6006-2RS| 2| -
10 | 137 0514 001 | >—n¥H % WASHER, seal 1| -
11 | 9RR5500 015 | AFvFY > R-55 RING, snap R-55 2l -
12 | 90S 3555 0804 | A A v—v SEAL, oil 1{ -
13| 9053035 1016 | A4 v —n SEAL, oil 1l -
14 | 9BK 0801 653 | /3R ¥V FAKL b M8 x 16 ¢ BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ 4| -
15 | 9BK 0802 053 | /82 ¥YFXKL b M8x20¢ | BOLT, w/washer M8 x 20 ¢ 6| -
16 | 137 0520 003 | /A > Hos— COVER 11 -
17 | 137 0521 001 | ZvaL A RUBBER A 1 -
18 | 137 0522 000 | #vdLAtHx A RETAINER, rubber A Il -
19 | 9BT 0601 603 | &b M6 x 16 ¢ BOLT M6x 16 ¢ 4 -
20 | 9SW0600 003 | <k H % M6 WASHER, spring M6 4| -
21 | ONCO0600 043 | 72ty b M6 NUT, cap M6 4] -
22| 137 0523 000 | 5> A+ METALLIC, fulcrum 20 -
23 | 9SW1000 003 | /xAHH A M10 WASHER, spring M10 2| -
24 | NC1000 043 | 72 wua)w k M10 NUT, cap M10 20 -
25| 137 4514 000 | 74 K RXF— STAY, guide 1| -
26 | 9BK 0801 653 | /xRxHF Y FHEi b M8 x 16 ¢ | BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ 20 -
27 | 137 0524 003 | #A~AH 4 K GUIDE 1| -
28 | 9BT 0802 503 | Kb M8 x25¢ | BOLT M8 x 25 ¢ 1| -
29 | 9FW0800 003 | ¥ H A M8 WASHER, plain M8 1l -
30 | 9NTO0800 003 |+ b M8 NUT M8 1| -
31| 137 0525 000 | /7 M§x25¢ | KNOB M8 x 25 ¢ 1| -
32| M260833 030 | vy v WASHER 1| -
33 | 9FW0800 003 | ¥ A A M8 WASHER, plain M8 1| -
34 | 9ST 0201 503 | 7V K> PIN,sprit 1| -
35| 137 4515 001 | = > hos— (vin2) COVER, casing (rear) 1| -
36 | 9BT 0801 403 | R b M6x14¢ | BOLT M6 x 14 £ 50 -
37 | 9SW0800 003 | /s YH % M6 WASHER, spring M6 5| -
38 | 9NC0800 043 | 727w b M8 NUT, cap M8 51 -
39 | 137 4517 000 | vxAss— COVER, front ' | -
40 | 137 4518 001 | A x—a L RUBBER, cover 1| -




B-1.

AVINEER (1)
COTTER GROUP (MPM950H)

HES | a—F & % it # o BEQTY| 4 &
No. CODE No. PARTS NAME 950 [1350]  REMARK
41 | 137 4519 000 | T LAY RETAINER, rubber 1| -
42 | 9CR 0801 613 | P RIAXY M8x25¢ | SCREW M8 x 25 ¢ 6| -
43 | 9NKO0800 053 | ,xAx ¥V FF v b M8 NUT, w/washer M8 6| -
44 | 137 0533 004 | = > T As— (k) COVER, casing (L) 1 -
45| 9BT 0801 403 | Rk M8x14¢ | BOLT M8 x 14 ¢ 4| -
46 | 9SWO0800 003 | /sAa¥H % M8 WASHER, spring M8 4] -
47 | 9NC 0800 003 | 7z u+ v b M8 NUT, cap M8 4| -
48 | 137 5525 000 | Zv—F WU AT BRACKET, brake 1| -
49 | 9BK 0802 553 | AV FAHRNW b M8x25¢ | BOLT, w/washer M8 x 25 ¢ 2l -
50 | 137 5526 000 | Fv—F7—LA ARM, brake 1| -
51 | MO07 0813 000 | F—V —AHTHH % WASHER 1| -
52 | 9BK 0601 653 | /sAHFYFHRN b M6x 16 ¢ | BOLT, w/washer M6 x 16 ¢ 1| -
53 | 137 2527 002 | Fv—F v } PAD, brake 1y -
54 | 9FW0400 003 | ¥ A F M4 WASHER, plain M4 3 -
55 | 9CR 0402 003 | F~a2H> M4 x20 ¢ SCREW M4 x20¢ 3 -
56 | 9SW 0400 003 | 7xA4AH & M4 WASHER, spring M4 3 -
57 | ONTO0400 003 | +> b M4 NUT M4 3 -
58 | 137 5529 000 | L —FI5% SPRING 1| -
59 | 137 6528 000 | 7v—FL A vawy ks ROD 1| -
60 | M67 0915 000 { ESHH % WASHER, plain 1 -
61 | 9ST 0251 503 | PV EY PIN 1| -
62 | G24 2756 000 | =34 >+ (B) JOINT (B) 1 -
63 | ONTO0600 003 |+ b M6 NUT M6 1| -
64 | 9BT 0602 503 | K b M6 x 25 ¢ BOLT M6 x25¢ 10 -
65 { M67 0915 000 | & ZH A % WASHER, plain 2l -
66 | 9NP 0600 043 | 4>+ b M6 NUT, nylon 1l -
67 | 137 5534 000 [ V72 A LINK A 2l -
68 | 137 5535 000 | V2 B LINK B 2| -
69 | 137 0542 001 | > F RN b BOLT 8| -
70 | M99 0816 000 | k¥ A% WASHER, plain 8| -
71 | 9FWI200 003 | B S¥H % M12 WASHER, plain ~ M12 8| -
72 | 9SW 1200 003 | /s3H4H % MI12 WASHER, spring M12 8| -
73 | 9NP 1200 053 | U+ b M12 “U” NUT M12 8 -
74 | 137 0550 002 | AU pYVOHEA PLATE 1| -
75 | 9BK 0802 053 | /33 ¥V FHN b M8 x 20 ¢ BOLT, w/washer M8 x 20 ¢ 4] -
76 | 137 5537 000 [ kDY >Z A LINK A 1 -
77 | 137 5538 000 | H+kwU 2 B LINK B 1| -
78 | MO8 0830 000 | F—V —AHVTHH % WASHER 41 -
79 | 9BK 0801 653 | XAV F XKL | M8x16¢ | BOLT, w/washer M8x 16 ¢ 4| -
80 | 137 0553 001 | AV xAHvIs— LEVER 1y -




B FUNBFR (1)
-1. COTTER GROUP (MPM950H)

A&y | a—F &7 i i # i) BRQTY 4
No. CODE No. PARTS NAME 950 [1350|  REMARKS

81 | G47 0523 000 | X Fv—=F) v/ GRIP 1 -
82 | 9BT 0603 503 | HE/ b M6x35¢ | BOLT M6 x 35 ¢ 1] -
83 | ONP 0600 043 | +Af2F v b M6 NUT M6 1| -
84 | 9BT 1004 003 | AN b (£EA) M10x40 ¢ | BOLT MI10 x 40 ¢ 1| -
85 | ONT 1000 003 | +v b M10 NUT M10 20 -
86 | 137 5540 000 | HY ZAY¥HA FA— COVER 1] -
87 | 9BK 0801 663 | I )x32 ¥V FHENL I MEx16¢ | BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ 2| -
88 | 9BT 0801 603 | Kb M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 20 -
89 | 9NK 0800 053 | /34w FFw b M8 NUT, w/washer M8 2| -
90 | 137 0560 000 | Z VU NEKA B0SS, now edge 1 -
91 | 137 0561 001 | R Hss— COVER | -
92 | 137 6562 000 | AV NTFT—LA ARM, cutter 1| -
93 | 9BK 1003 053 | 7SR ¥V FHNL b M10x 30 ¢ | BOLT, w/washer M10 x 30 ¢ 2l -
94 | 9FWI1000 003 | EZHAH % M10 WASHER, plain  M10 21 -
95 | 9FW1600 003 | B ZHAH % M16 WASHER, plain  M16 1| -
96 | 9SW 1600 003 | 7SA YA A% M16 WASHER, spring M16 1] -
97 | NP 1600 143 | FAaFv b M16 x P15 | NUT, nylon M16 x P15 1l -
98~104 | 137 5501 000 | &V NASSYY CUTTER ASSY 1| -
98 | 137 0563 003 | AU = o-ethd-000 CUTTER 2| -
99 | 137 2521 001 | AUNBRUY D ENLIMI2Zx40¢ | BOLT MI12 % 40 ¢ 20 -
100 | 137 2522 000 | AV INAS— COLLAR 21 -
101 | 9FW1600 003 | EZ¥FAH % M16 WASHER, plain  M16 20 -
102 | 137 5523 000 | HA—FK*x v v/ CAP 20 -
103 | 9NP 1200 053 | Uw b M12 “U” NUT M12 2| -
104 | 9ST 0302 003 | 7Y€ PIN, sprit 2l -
105 | 137 0869 000 | AAf YFPUYVHTA X B PLATE B, setting switch 1 -
106 | 9BK 0601 063 | ko sk Y F KL b MEx16¢ BOLT, w/washer M6 x 16 ¢ 20 -
107 | 137 0870 000 | »VU FY RA v F SWITCH, reaping Il -
108 | ONL 1400 013 |avZF v b M14 NUT, lock M14 I -




B 73U INEBIR (2)
-2. COTTER GROUP (MPM1350H)




B HUNBIER (2)
-2. COTTER GROUP (MPM1350H)

REEY | a—F &y ® w KW BRQTY @ &
No. CODE No. PARTS NAME 950 11350|  REMARKS
B- 1] 137 2511 002 | A UNr— 22 CASING, now edge -1

21 137 2512 002 | 254752244 FLANGE -1

3| 9BK 0801 653 | /3 A¥VFAKIL b M8x16¢ | BOLT, w/washer M8x 16 ¢ -1 2

4| 9BT 0801 603 | KA b M8x16¢ | BOLT © M8x16¢ -1 12

5 9SWO0800 003 | »<AHH % M8 WASHER, spring M8 -1 12

6| INC0800 043 | 727 wa v b M8 NUT, cap M8 -1 12

71137 2513 001 | a54 72> A FLANGE A -1

8| 137 0514 001 | >—n¥H A WASHER, seal -1

9| 9BB 6006 002 | R—ARTVY # 6006-2RS| BEARING, ball ~ #6006-2RS| -| 1
10 | 9RR5500 015 | AF oS Y > R-55 RING, snap R-55 -1
11 | 90S 3555 0804 | A4 vr—n UE-35558 [ SEAL, oil UE-355358 -l 1
12 | 90S 3035 1016 | A A r—v SEAL, oil -1 1
13 | 9BK 0801 653 | /sy WV FARL b M8 x 16 ¢ BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ -1 3
14 | 9BK 0801 603 | RN b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ -1 2
15 | 9NK0800 003 | /xAx¥YF+ v b M8 NUT, w/washer M8 - 2
16 | 137 5514 000 | AU ¥ 7 b SHAFT, cutter -1 1
17 | 137 5515 000 | A &—F—Y — PULLEY -1
18 | 9KY 0703 602 | VIaveiF— SEAL, oil -1 1
19 | 9vB 0710 003 | V-~ b LB-71 “V” BELT LB-71 -1 1
20| 137 5516 000 | a7A4 75> B FLANGE B -1
21| 137 0514 001 | >— W4 % WASHER, seal - 2
22 | 9BB 6006 002 | R—nx7) 7 # 6006-2RS| BEARING, ball  #6006-2RS| -| 1
23 | 9RR5500 015 | AFw 7AYo R-55 RING, snap R-55 -1
24 | 9BK 0802 053 | /sF ¥V FENLH M8x20¢ | BOLT, w/washer M8 x20 ¢ -1 6
25| 137 0560 000 | Z#U/NKA BOSS, cutter -1
26 1 137 0561 001 | Ko TH— COVER, safety -1 1
27 1 137 5520 000 | AT —A ARM, cutter -1
28 | 9BK 1003 053 | 73R4 F Kb M10x30 ¢ | BOLT, w/washer M10x 30 ¢ - 2
29 | 9FW1000 003 | M % M10 WASHER, plain M0 -1 2
30 | 9FWI1600 003 | WA F M16 WASHER, plain  M16 -1
31 | 9SW1600 003 | /s H % M16 WASHER, spring M16 -1 1
32| NP 1600 143 | FAfuaF v b M16 NUT, nylon M16 -1 1
33| 137 0563 003 | AU KNIFE -1 2
34| 137 2521 001 | AUNNBUYEHFELF MI2Zx40 ¢ | BOLT, cutter MI12 x 40 ¢ -1 2
35| 137 2522 000 | AU NHES— ¢ 18 COLLAR, cutter ¢ 18 -1 2
36 | 9FW1600 003 | B Z¥H % MI16 WASHER, plain  M16 -1 2
37 | 137 5523 000 | A—FKFv oS CAP -1 2
38 | ONP 1200 053 | U+ b M12 “U” NUT M12 -2
39| 9ST 0302 003 | 7YY PIN, sprit -1 2
40 | 137 5525 000 | Fv—F NYY A4S BRACKET, brake -1




B FUNBE (2)
2. COTTER GROUP (MPM1350H)
WilEs: | a—F #& i i # B 2RQTY #
No. CODE No. PARTS NAME 950 11350 REMARKS
41 | 9BK 0802 553 | 7sA ¥V FHIL b M8x25¢ | BOLT, w/washer M8 x25¢ - 2
42 | 137 5526 000 | 7v—F7—A ARM, brake -1 1
43 | MO7 0813 000 | /=Y =AY HHF M8 WASHER M8 -1 1
44 | 9BK 0601 653 | 7¢A ¥V FHKIL b M6x 16 ¢ | BOLT, w/washer M6x 16 ¢ -1 1
45 | 137 2527 002 | 7v—F /¢ b PAD, brake -1 1
46 | 9FWO0400 003 | e ZHH 2 M4 WASHER, plain  M{ 3
47 | 9CR 0402 003 | #<a A M4x20¢ | SCREW M4 x20 ¢ - 3
48 | 9SWO400 003 | 783 HH 2 M4 WASHER, spring M4 -1 3
49 | ONTO0400 003 | +v b M4 NUT M4 -1 3
50 | 137 5529 000 | Fv—F <% SPRING, brake -1 1
51 | 137 5528 000 | 7v—Fv o vow b ROD -1
52 | M67 0915 000 | ¥ H % WASHER, plain - 1
53 | 9ST 0251 503 | 7Y ¥ PIN, sprit -1 1
54| G24 2756 000 | a4 >+ B JOINT B -1
55 | ONTO0600 003 | v b M6 NUT M6 -1
56 | 9BT 0602 503 | #v b M6x25¢ | BOLT M6 x 25 ¢ -1 1
57 | M67 0915 000 | & ZH¥H A WASHER, plain -l 2
58 | ONP 0600 043 | +MaFv b M6 NUT, nylon M6 -1 1
59 | 137 2530 000 | 7 arT—Ah A ARM, tension A -1 1
60 | 137 2531 000 | F7>>a>7—AhL B ARM, tension B -1 1
61 | 137 2532 000 | 7> a3 >an ROLLER, tension -1 2
62 | 9BB 6201 002 | R—n~<x7Yrr #6201-2RS | BEARING, ball ~ #6201-2RS| -| 4
63 | 9RR3200 005 | A+w 7Y R-32 RING, snap R-32 -l 2
64 | 9RS 1200 005 | AF v TV ¥ S-12 RING, snap S-12 - 2
65 | MO7 0813 000 | 7=V —AHHH 3 SPRING, tension -1 1
66 | 9BK 0601 653 | 2sA Y FHKivb M6x16¢ | BOLT, w/washer M6x 16 ¢ -1 1
67 | 137 2533 000 | 7> a ii SPRING, tension -1 1
68 | 137 0533 004 | r—> > Hi— (%) COVER, casing L - 1
69 | 9BT 0801 403 | Hr b M8x14¢ | BOLT M8x14¢ -1 7
70 [ 9SWO0800 003 | 7sAHH % M8 WASHER, spring M8 -l 7
71| ONCO800 43 | 7ZuaF+» b M8 NUT, cap M8 -l 7
72| 137 0530 002 | =& Ars— (#%) COVER, casing rear -1
73 | 137 2603 000 | v Hst— COVER, front -1 1
74 | 137 2604 001 | A/s—d L RUBBER, cover -1 1
75| 137 2605 000 | TLAH < RETAINER, rubber -1
76 | 9BT 0801 403 | #w b M8x14¢ | BOLT M8x14¢ -1 3
77 | 9BT 0801 603 | Fw b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ -1 3
78 | 9SWO800 003 | 7sAhHH A M8 WASHER, spring M8 -| 6
79 | NS 0800 043 | 72t w b M8 NUT, cap M8 -l 6
80 | 137 5334 000 | W >Z A LINK A -l 2




B-2.

HUNEEE (2)
COTTER GROUP (MPM1350H)

Wil | a—F #&5 i i #% # MRQTY| M *
No. CODE No. PARTS NAME 950 11350| REMARKS
81| 137 5535 000 | V>Z B LINK B -1
82 | 137 5536 000 | V>Z2 C LINK C -1 1
83 | 137 0542 001 | =7 >H b BOLT -| 8
84 | M99 0816 000 | &FHH F M8 WASHER, plain M8 -| 8
85 | 9FW1200 003 | EZHH % MI2 WASHER, plain ~ M12 -| 8
86 | 9SW 1200 003 | 7<AHH 3 MI2 WASHER, spring M12 -1 8
87 | ONP 1200 053 | UFw b MI2 “U" NUT MI12 -1 8
88 | 137 0550 002 | AV bYVOHXA PLATE -1 1
89 | 9BK 0802 053 | /<A¥YF Kb M8x20¢ | BOLT, w/washer M8 x 20 ¢ -l 4
90 | 137 5537 000 |H KDV 2 A LINK A -1
91 | 137 5538 000 | # KDY 2 B LINK B -1
92 | MO8 0830 000 | F/—V—AHVxHH A% SPRING, tension -l 4
93 | 9BK 0801 653 | 2<&xHWFH b M8x16¢ | BOLT, w/washer M8 x 16 £ -l 4
94 | 137 0553 001 | AV ZAHLIi— LEVER, cutting height -1 1
95 | G47 0523 000 | X Fvis—=r Vo7 GRIP, dump lever -l 1
96 | 9BT 0603 503 | AN b M6x35¢ | BOLT M6x35¢ -1 1
97 | ONPO600 043 | FA4 a2+ b M6 NUT, nylon M6 -1 1
98 | 9BT 1004 003 | AN b (£32) M10x40¢ | BOLT MIOx40¢ | -| 1
99 | ONT1000 003 | +v b M10 NUT M10 -1 2
100 | 137 5540 000 | A Y ZA¥HA KAs— COVER, cutting height -l 1
101 | 9BK 0801 663 | /¢34 F+H b M8x16¢ | BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ -l 2
102 | 9BT 0801 603 | Hn b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ -l 2
103 | 9NK 0800 053 | »<3x¥ ¥+ v b M8 NUT, w/washer M8 - 2
104 | 137 2537 000 | r—> > 275% SPRING -1 1
105 | 137 2538 000 | 73424 SUPPORT, spring -l 1
106 | 9BT 0801 603 | A b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ -1 1
107 | 9SWO0800 003 | 24 HH 3 M8 WASHER, spring M8 -l 1
108 | ONC 0800 043 | 7ZaF v b M8 NUT, cap M8 -1
109 | 137 0869 000 | A4 wFrUYTr42 B PLATE B, setting switch -1
110 | 9BK 0601 063 | &5 <44V FHEL b M6x16¢ | BOLT, w/washer M6x 16 ¢ -1 2
111 | 137 0870 000 | AV BV AA U F SWITCH, reaping -1 1
112 | ONL 1400 013 | @y 2+ b M14 NUT, lock Ml14 -1 1
113 | 137 5517 000 | H—FAF— COLLAR -1
114 | 9BT 0805 503 | Hn bk M8x55¢ | BOLT M8 x 55 ¢ -1 1
115 | 9SW0800 003 | 2324 A M8 WASHER, spring M8 -1 1
116 | G47 0322 000 | £ ZH¥H * WASHER, plain -1
117 | 9NK 0800 053 | /<A #YFF v b M8 NUT, w/washer M8 -1 1




B #BEN D \BSIFR
-3. SUB COTTER GROUP (MPM1350H)




B-s.

#Bn71 Y ) \R3fR

SUB COTTER GROUP (MPM1350H)

W@ | a—F @iy b i # ¥ BRQTY| 4 z
No. CODE No. PARTS NAME 950 [1350| REMARKS
B- 1| 137 2541 001 | k&2 hUNr—27 CASING, now edge -1 1

210 137 0523 000 | >F7>AFY METALLIC, fulerum - 2

3| 9SW1000 003 | 7834 H F MI0 WASHER, spring MI10 -1 2

4| ONCI1000 043 | 72ty b MI0 NUT, cap MI10 -1 2

5| 137 2560 000 | /NA W Apsi— COVER -1 1

6| 137 2561 001 | XvoTA B RUBBER B -1 1

71 137 2562 001 | ZvaTLAdHx B RETAINER, rubber B -1

8| 137 2563 001 | ZvaL C RUBBER C -1 1

9| 137 2564 001 | 2vTLAHx C RETAINER, rubber C -1 1
10 137 2565 001 | Zv AL D RUBBER D -1 1
11] 137 2566 000 | 2vdILA4x D RETAINER, rubber D -1 1
12| 137 2567 001 | Z2vIL E RUBBER E -1 1
13| 137 2568 000 | ZvILAH T E RETAINER, rubber E -1 1
14 | 9BT 0601 603 | H b M6x16¢ | BOLT M6x 16 ¢ -1 10
15 | 9SWO0600 003 | 28344 F M6 WASHER, spring M6 -1 10
16 | ONCO0600 043 | 72+ v b M6 NUT, cap M6 -1 10
17 | 137 2543 000 | k¥ aHhYny+ 7 b SHAFT -1 1
18 | 9BB 6006 002 | H—nx7TY 7 #6006-2RS | BEARING, ball ~ #6006-2RS| -| 2
19| 137 0514 001 | >—NHH R WASHER, seal -1
20 | 9RR5500 015 | AFw IV ¥ R-55 RING, snap R-55 - 2
21 | 90S 3555 0804 | A4 vr—i SEAL, oil -1 1
22 | 90S 3035 1016 | A A wr— SEAL, oil -1
23| 137 2544 000 | A¥2HhUNT—Y— PULLEY -1 1
24 | 9KY 0702 500 | ¥— KEY -1 1
25| S29 0425 020 | 2 2 HH A B WASHER B -l 1
26 | 9BK 0802 053 | 254w F A b M8x20¢ | BOLT, w/washer M8 x20¢ -1 1
27 | 137 2545 000 | ~<~in hAH STOPPER, belt -1
28 | 137 2550 000 | "y a AV INKA BOSS, now edge -1 1
29 | 137 0561 001 | BT Ass— COVER -1 1
30 | 137 5551 000 | " a AU NT—A ARM, cutter -1 1
31 | 1563003 | HYn Aveet@-oe k3R | CUTTER | 3
32 | 9BT 0802 003 | A b M8x20¢ | BOLT M8 x 20 ¢ -l 2
33 | ONKO800 053 | <3 ¥V ¥+ v b M8 NUT, w/washer M8 - 2
34 | 9FWI1000 003 | ZHH MI10 WASHER, plain  MI0 -l 2
35 | 9BK 1003 053 | 7<3H Y F K b MI10x30¢ | BOLT, w/washer M10 =30 ¢ -l 2
36 | 9FW1600 003 | e A4 & MI16 WASHER, plain  M16 -1 3
37 | 9SW1600 003 | 7¢Ax A % M16 WASHER, spring MI16 -1 1
38 | ONP 1600 143 | 4o F v b MI6x P15 | NUT, nylon MI16x P15 - 1
39 | 137 2521 001 | AU NB UYWL b MI2x40 ¢ | BOLT, cutter M12x40¢ | -| 2
40 | 137 2522 000 | AU NHF— MI18 COLLAR, cutter -l 2

— 20_




B #ENH 1) ) \BIF
-3. SUB COTTER GROUP (MPM1350H)

W@ | a—F @ ® W %W ERQTY W %
No. CODE No. PARTS NAME 950 |1350! REMARK
41 | 137 5523 000 | H¥—FK¥vv 7/ CAP -1 2
42 | ONP 1200 053 | UFv b MI12 U NUT Mi2 -1 2
43 | 9ST 0302 003 | 7V K> PIN, split -l 2
44 | 137 2576 000 | < bhAri— A COVER, belt A -1 1
45 | 9BT 0602 003 | A b M6x20#¢ | BOLT M6x20 ¢ -1 1
46 | ONT0600 003 | +> b M6 NUT M6 -l 2
47 | T10 0505 010 | A2 YV AEFR % SPRING -1 1
48 | 137 2577 000 | ~i bk Ass— B COVER, belt B -1 1
49 | 9BK 0601 263 | B <Y FH b M6x12¢ | BOLT, w/washer M6x 12 ¢ -1 4
50| 137 2582 000 | 25 FHwbh A BOLT A -1 1
51 | RI7 0413 000 | AL vos— LEVER -1 2
52 | 124 0830 000 | 10V w7 (Zn1) 10GRIP, black -l 2
53 | RI7 0415 000 | €2 MI0 PIN MI0 - 2
54 | 9ST 0301 503 | 7V K PIN, split -1 2
55 | M67 0223 000 | ¥4 % B WASHER B -1 2
56 | 9FWI200 003 | e ZH¥H % MI2 WASHER, plain  MI12 -l 2
57| ONP 1200 063 | 7>awv 2+ v b MI2 NUT MI2 -l 2
58 | 137 2580 000 | r—> > ZaF7AT—A ARM, casing -1 1
59 | S69 0263 000 | b F=FV GRIP -1 1
60 | 9BT 0806 503 | A b M8x65¢ | BOLT M8 x 65 ¢ -1 1| ¥EFRT
61 | 9FW0800 003 | e SHH % M8 WASHER, plain M8 -l 2
62 | GNP 0800 043 | F4aFv b M8 NUT, nylon M8 -1
63| 137 2583 000 | 25 >FKnvb B BOLT B -1 1
64 | 137 2575 000 | /8= WUV AFS METALLIC -l 1
65 | 9BK 0601 253 | 2<AH¥ Y FFHIL b M6x12¢ | BOLT, w/washer M6x 12 ¢ -1 2
66 | 137 2569 000 | A4 ~NA A F GUIDE -1 1
67 | 9FWO0800 003 | EZHH A M8 WASHER, plain M8 -1 1
68 | NP O8O0 043 | FfarFv b M8 NUT, nylon M8 -1 1
69 | 9BT 0802 003 | Ak M8x20¢ | BOLT M8 x20 ¢ -1 1
70 | 137 0525 000 | /7 M8x20¢ | KNOB M8 x20¢ -1 1
71 | M260833 030 | 7w+ WASHER -1 1
72 | 9FWO0800 003 | EZHH A M8 WASHER, plain M8 -1 1
73| 9ST 0201 503 | 7V~ PIN, split -1 1
74 | 137 2555 001 | Ko alr— T hrs— COVER -1 1
75 | 9BT 0801 603 | Hw b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ -1 3
76 | 9SWO0800 003 | 7<HHAH A M8 WASHER, spring M8 -1 3
77 | ONCO800 043 | 7Zua+v b M8 NUT, cap -1 3
78 | 137 2556 001 | ZvThH A RUBBER A -l 1
79 | 137 2557 000 | ZvILAH A RETAINER, rubber A -1
80 | 9BT 0601 603 | A4 b M6x16¢ | BOLT M6 16 ¢ -1 3

— 22__




B-a.

B ) \BBIR
SUB COTTER GROUP (MPM1350H)

Qi | a—F @5 i b # PR HRQTY] i %
No. CODE No. PARTS NAME 950 11350/  REMARK

81 | 9SWO0600 003 | 7<HFHH A M6 WASHER, spring M6 -1 3
82 | ONCO600 043 | 72+ b M6 NUT, cap M6 -l 3
83| M580916 000 | Fx=r¥Ahravdh RUBBER -1 2
84 | 137 2581 000 | HANA Y2 RINK -1 1
85| 137 2546 000 | 7 A+ B METALLIC, parts B -1 4
86 | 9SW 1000 003 | 73A4HH F MI10 WASHER, spring MI10 -l 4
87 | ONC 1000 043 | 72w+ 2 b MI0 NUT, cap M10 -1 4

88~101 | 137 5598 000 | ¥V 2ASS'Y (i) REAR WHEEL ASS'Y -1
88 | 137 5590 000 | ¥V >7—L (HD) ARM, rear wheel -1 1
89 | 137 5593 000 | ¥V > AFTAT— STAY, rear wheel -1 2
90 | 9BT 1003 503 | # b MI0Ox35¢ | BOLT MIOx35 ¢ -1 4
91 | 9FWI1000 003 | eZHH A MI0 WASHER, plain  M10 - 2
92 | 9SWI000 003 | 7844 2 MI10 WASHER, spring M10 -1 4
93 | ONT 1000 003 | + k M10 NUT, cap M10 -1 4
94 | 137 5592 000 | ¥ AFZ METALLIC -1 2
95 | RO4 0114 000 | AZ AR HHR A WASHER A -l 2
96 | M08 0830 000 | 7=V —FAHxHH A WASHER -1 2
97 | 9BK 0801 653 | 7sFHYFHEN | M8x16¢ | BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ -l 2
98 | 137 2594 000 | €W~ REAR WHEEL -1 2
99 | 137 2595 000 |V AT — COLLAR -l 2
100 | 9BT 1206 003 | Kb MI2x60 ¢ | BOLT MI2 =< 60 ¢ -1 2
101 | ONT 1200 003 | > b MI12 NUT, cap MI2 -1 2
102 | 137 5591 000 | ¥V >7—2A (i&) ARM, rear wheel -1 1

89~102 | 137 5599 000 | €'Y ASS'Y (%) REAR WHEEL ASS'Y -1
103 | M70 1117 000 | 4% B WASHER B -1

_24_




IAWA DY, [}

C- HANDLE GROUP

43

39




I\ FIVERR
. HANDLE GROUP

RitER | 2a—F &+ i aih # g BRQATY] % #
No. CODE No. PARTS NAME 95011350/  REMARKS
C- 1| 137 0611 000 | /N> Riv HANDLE 1| 1|PTeozz

2| 9SW1400 003 | remyA R M14 WASHER, spring M14 IR AR
3| ONT1400 013 | Fv b MI4x P15 | NUT MiaxPls | 1| 1[tI710R7
41137 0612 001 | AT 7Y+ T b HAFT, steering I 1
51 9KY 0512 001 | #&en®— KEY 1] 1
6 137 0613 001 | 254 COLUMN I 1
71 9BB 6004 002 | R—nNxT7Y T # 6004-2RS| BEARING, ball.  #6004-2RS| 1| 1
8 | 9RR 4200 015 | AFwFY o R-42 RING, snap R-42 I 1
91 9RS 2000 005 | AFwFVU T S-20 RING, snap S-20 1] 1
10 | 9RS 5000 005 | AFwF VY S-50 RING, snap S-50 1| 1
11~16 | 137 0601 000 | AF 7V >»ZF 7Ry 7 AASSY | GEAR BOX ASSY, steering 1| 1
11| 137 0620 000 | AT T Y X IFFXFTERY 7 X GEAR BOX, steering 1| 1
12 | 137 0621 001 | ¥=A> PINION Il 1
13 | 9BB 6200 000 | R—nN_T VY #6200 BEARING, ball # 6200 1] 1
14 | 9BB 6202 001 | R—n_7Y #6202-RS | BEARING,ball  #6202-RS | 1| 1
15 | 9RR 3500 005 | AFw AV R-35 RING, snap R-35 1] 1
16 | 137 0622 000 | w2 RACK 1 1
171 137 0623 000 | A5 A K847 PIPE, slide I 1
18| 137 0625 000 | AFFYZEnbk Mhx40¢ | BOLT M5 x40 ¢ 1] 1
19 | ONTO0500 003 |+ b M5 NUT M5 1| 1
20 | 137 0624 000 | ¥ 7Ry 7 AAT— STAY, gear box 1 1
21 | 9BK 0801 653 | AWV FERN B M8x 16 ¢ | BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ 4| 4
22 | 9BK 0802 053 | X3PV F R b M8 x20¢ | BOLT, w/washer M8 x 20 ¢ 2 2
23| 137 0628 000 | w7 A s—d A RUBBER, rack cover 4 4
24 | 9CV 2000 000 | 2w 7 AL b BELT, convex 41 4
25| 137 0631 000 | #14 K>+ 7 b 616 SHAFT, guide ¢ 16 1 1
26 | 137 0632 001 | A RAFZ METAL, guide 1l 1
27 | 9BK 0801 663 | /v k¥ wWEHKIL b MEx16¢ | BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ 20 2
28 | 137 0633 000 | XA gy FAF— STAY 21 2
29 | 9BH 0802 583 | 8 TRW b M8 x 25 ¢ 8TBOLT M8 x25¢ 4] 4
30 | 9SW0800 003 | /SAHH % M8 WASHER, spring M8 4| 4
31| 137 0634 003 | &A1 2y bk ROD 2] 2
32 | SRB1000 000 | V >»Z&H—N (F) BALL, link R 2l 2
33 | ONT 1000 003 |+ (f) M10 NUT R M10 2l 2
34 | 9RB 1000 001 | V> ZXR—L (%K) BALL,link L 2 2
351 ONT1000 103 | F+v FEFTH (&) M) NUT L M10 2l 2
36 | 9SW1000 003 | /s34 A M10 WASHER, spring M10 4| 4
37 | 9FW1000 003 | e Z¥H % M10 WASHER, plain  M10 8] 8
38 | 9NT 1000 003 | Fw h M10 NUT M10 4] 4
39 | 137 0640 000 | N RWEVIZA A BOX, handle A 1] 1




N\ FIVERE
. HANDLE GROUP

WIKEY | a—F & i b # i BRQTY| 4 #
No. CODE No. PARTS NAME 950 [1350]  REMARKS

40 | 9BK 0801 663 | b s3 ¥V E KM N M§x16¢ | BOLT, w/washer M x 16 ¢ 4| 4

41| 137 0641 000 | N KRy Z A B BOX, handle B 101

42 | 137 0642 000 | N RARY I AT A LID, box handle 1| 1

43 | 9BK 0601 293 | S 8RB Y FEFEL bM6x 12 ¢ | BOLT, w/washer M6 x 12 ¢ 701 7

44 | 137 0643 000 | /7 KNOB 1] 1

45 | 9BT 1203 503 | A b MI2x35¢ | BOLT MI12 %35 ¢ 1 1




IRIERIR
. OPERATION GROUP

S AT ORIV




1#{FREGR

- OPERATION GROUP

WY | a—K &S s fil # B BRQTY| % &
No. CODE No. PARTS NAME 950 |1350/ REMARKS
D-11 137 5711 000 | Fx>TLIs— LEVER, change 1] 1

2| G44 0283 000 | Fx T LIis—=FY GRIP, change lever I 1
3| 137 5713 001 | vos—AFY > SPRING, lever I 1
4| 9BT 0805 503 | #Hb M8 x55¢ | BOLT M8 x 55 ¢ 1] 1
51| ONTO0800 003 | v b M3 NUT M8 1] 1
6| 137 5712 000 | vis—F o AFD METTAL, point of support 1] 1
71 9WWI1200 005 | vx—7 T v ¥ M12 WASHER 1| 1
8 | OFW 1200 003 | & ZHH * M12 WASHER, plain I 1
9| ONP1200 053 | U+ v b MI12 “U” NUT M12 1] 1
10 | 137 5714 001 | F = OHA RAs— COVER, change guide 1 1
11 | 9BK 0801 653 | /sA¥YVEFH b M8x16¢ | BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ 21 2
12 | 9BT 0801 603 | KN b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 21 2
13 | 9FWO0800 003 |  SHH % M8 WASHER, plain M3 20 2
14 | 9NK 0800 053 | /"Ax¥YVFFw b M8 NUT, w/washer M8 20 2
15] 137 5715 000 | Fxz>>uvk A ROD A, change 1] 1
16 | 9RB 0800 000 | V> Z&H—n M8 BALL, link 20 2
17 | 9RB 0800 001 | V> X—n (£) M8 BALL, link(SCREW-L) 20 2
18 | ONT0800 003 |+ k M8 NUT M8 20 2
19 | 9NT 0800 103 | v b (EA) M8 NUT(SCREW-L) M8 2] 2
20 | 9NKO0800 053 | /xA¥YFFw b M8 NUT, w/washer M8 41 4
21§ 137 5716 000 | Fx AL CAM, change 1] 1
22 | MO07 0813 000 | 77—V —AHTHH % WASHER 1| 1
23 | 9BK 0601 653 | AWV FERNLB M6x16¢ | BOLT, w/washer M6 x 16 ¢ 1] 1
24 1 137 5717 000 | F x> uavy K B ROD B, change Il 1
25| 137 5718 000 | Fx 7 —A ARM, change 1] 1
26 N F— KEY, woodruff 1| 1| FvATIAMER
27 | 9FW1000 003 | e ZH¥H A MI10 WASHER, plain  M10 1l 1
28 | 9SW 1000 003 | /3AHH % M10 WASHER, spring 1 1
29 | 9WN3000 003 | =774 F v L 3/8 161U NUT 3/8 Il 1
301 137 0720 002 | AV MUY Z SV FLIi— LEVER, reaping clutch 111
311 124 0831 000 | 107U v/ (7 10GRIP, red 1] 1
32 | M070125 001 | r— A& Favyhh WASHER 1| 1
33| 95T 0302 503 | 7V ¥ PIN, split 1] 1
34| 137 5721 000 | AV MV IS UF ULV — WIRE, reaping clutch 1] 1
35 | 9FW0600 003 | EZHH % MI10 WASHER, plain  M10 Iy 1
36| 9ST 0252 003 | 7V PIN, split 17 1
37 1 9CV 2000 000 | 2w Z AN CV-200 BELT CV-200 20 2
38 | G38 1525 000 | 801-%A4 K27 FwForsx 801-SPRING, side clutch 11
39| 137 5723 000 | U NTaryT—LAh ARM, tension 1y 1
40 | M07 0813 000 | /—V—AHHFH % WASHER, retanner pulley I 1




1*{ERATR

d

D. 8RR on GROUP

W& | a—bF HF+ i) G % ¥ BEQTY| % &
No. CODE No. PARTS NAME 950 11350/  REMARKS
41 | 9BK 0601 653 | 73 fH¥VFHRN b M6x16¢ | BOLT, w/washer M6 x 16 ¢ I 1
42 | 137 0724 001 | AV MV F>¥aana ROLLER, tension Il 1
43 | 9BB 6201 002 | R—n~7Y # 6201-2RS | BEARING, ball #6201-2RS| 2| 2
44 | 9RR3200 005 | A+ F) > 7 R-32 RING, snap R-32 I 1
45 | 9RS 1200 005 | A Fw SN o S-12 RING, snap S-12 I 1
46 | M97 0412 001 | A& K3k SPRING 1l 1
47 | 9BT 0802 503 | RN b M8x25¢ | BOLT M8 x25¢ 1 1
48 | ONTO0800 003 | +w b M8 NUT M8 21 2
49 | 137 5728 000 | REN T YD SHAFT, pedal 11 1
50 | 137 0730 000 | 75 v FRHEN PEDAL, clutch 1] 1
51 | M08 0830 000 | 7/— VU —AHTHH* WASHER, retanner pulley I 1
52 | 9BK 0802 053 | /xR Y EARNL b M8 x20¢ | BOLT, w/washer M8x 20 ¢ 1| 1
53 | 137 0729 000 | &AW b TP-2127 PAT, pedal TP-2127 1 1
54 | 137 5731 000 | 75 vFuavy k A ROD, clutch A 1] 1
55 | 9FW 1000 003 | e ¥4 % M10 WASHER, plain ~ M10 1 1
56 | 9ST 0302 003 | 7V ¥ PIN, split 1| 1
57 | 137 0744 000 | Z 2w 7L M10 TURN BUCKLE MI10 1] 1
58 | 9NT 1000 003 | +v b MI10 NUT M10 11
59 | ONT 1000 103 | v b (%) M10 NUT(SCREW-L) M10 1] 1
60 | 137 5732 000 | 75 vFuavF B ROD, clutch B 1] 1
61 | 9FW1000 003 | ¥4 % M10 WASHER, plain  M10 1! 1
62 | 9ST 0302 003 { VU K> PIN, split 1] 1
63 | 137 5733 000 | ZZwFaw Kot SPRING, clutch rod 1] 1
64 | 9FW1000 003 | E SHFA4H % M10 WASHER, plain  M10 2| 2
65 | 137 5734 000 | FxOHA KAFZ METTALLIC 1] 1
66 | MO7 0813 000 | 7=V —AHTHH % WASHER 1] 1
67 | 9BK 0601 653 | /SAHYFHKN b M6x16 ¢ | BOLT, w/washer M6 x 16 ¢ 1] 1
68 | 137 5735 000 | 7v—F VK ROD brake 1| 1
69 | ONT 0800 003 |+ b M8 NUT M8 20 2
70 | MI31754 000 | F>r¥arkews sy sz SPRING 1l 1
71| 137 0760 000 | Jv—FuyZLIs— LEVER, brake lock 1| 1
72 | 124 0828 000 | 8 7Y wF o 8-GRIP 1 1
731 137 0762 000 | ww RS Y 7 SPRING, lock I 1
74 | 9FW 1000 003 | ¥ ¥4 % M10 WASHER, plain  MI10 Il 1
75 | 9ST 0302 003 | VK> PIN, split 11




IYB8%
. ENGINE GROUP




T3 B%
. ENGINE GROUP

REEH | a—F &Y B i # i HERQTY| % =
No. CODE No. PARTS NAME 950 11350|  REMARKS
E-1 INIH=FT P 294-777 ENGINE 294-777 1 1

2 | 9BT 0803 503 | A bk M8 x35¢ | BOLT M8x35¢ 3 3

3| 9FW0800 003 | B FHAH A% M8 WASHER, plain M8 707

4| 9NK0800 053 | sy FH+ v b M8 NUT, w/washer M8 4| 4

51 137 5811 000 | R 7w Hpo— COVER I 1

6| 9BK 0601 263 | eSS /A¥FWHF KL I MEx12¢ | BOLT, w/washer M6x 12 ¢ 4] 4

71 137 0812 000 | =75 —A,x— COVER, muffler 17 1

8| 9TB 0401 043 | 75 o VFAvE R IMAx 104 | SCREW M4 x10¢ 4| 4

9| 137 0814 001 | Fv o4 S PIPE, drain 1] 1
10 | 137 3815 000 | #&H- Kk AK-8] AK-81 1] 1
11 | 9BK 0802 593 | S sH2 PV F®HRI FMEx25¢ | BOLT, w/washer M8 x 25 ¢ 11
12 { 9BT 1001 203 | Kb M10x12¢ | BOLT MIOx12 ¢ 1 1
131 90W1022 200 | >—no vy WASHER, seal 11 1
14 | 137 5815 000 | >+ 7w PLATE i 1
15| 9BK 0601 663 | e I 3RV FHENM M6x16¢ | BOLT M6 x 16 ¢ 31 3
16 | 137 5816 000 | v7Z—H’,s— B COVER, muffler B 1] 1
17 | M67 0915 000 | ¥4 A% WASHER, plain 20 2
18 { 9BK 0601 653 | /xAHYFHKRNL b M6x16¢ | BOLT, w/washer M6 x 16 ¢ 1] 1
19 1 9BK 0602 053 | 33V F Kb M6x20¢ | BOLT, w/washer M6 x 20 ¢ 1] 1
20 | 137 0830 001 | 7Ztnvox—H4 PLATE, accel lever 1| 1
21 | 9BK 0601 263 | e F /32 PV FRAMMEx12¢ | BOLT, w/washer M6 x 12 ¢ 4| 4
22 1 137 0831 001 { 7 ZEiLIs— LEVER, accel 1] 1
23| 124 0831 000 | 1027V w7 (7 A) 10GRIP red 1 1
24 | 137 0832 001 | Lox—7—L ARM, lever 1] 1
25| 9SP 0402 505 | AFV K> PIN, spring 1] 1
26 | 9NL 1000 003 | v ZFw b M10 NUT, lock MI10 2] 2
27 | 137 0834 000 | VA v—0r SUPPORT, wire 1l 1
28 | RE 0600 003 | EV > “E” RING 111
29| 137 2833 000 | 7oL T A P — WIRE, accel 1] 1
30 | 9BT 0600 803 | &/ b M6 x8 ¢ BOLT M6 x 8 ¢ 1] 1
31 | 9BT 0400 894 | 6 4277+ Y FHNL b M4x§ ¢ BOLT M4 x§¢ 1] 1
32| 137 2836 000 | Fa—2 74 Vv— WIRE, choke 1] 1
33| M580916 000 | Fr>ohryavdih RUBBER 1| 1
34 | 9CV 1500 001 | 22w 7 X~ b CV-150A | BELT, convex  CV-150A Il 1
35| 137 0840 000 | AV avkrs TANK, fuel 1| 1
36 | 116 0725 000 | &> 2 F ¥ v FASSY CAP ASSY 1| 1
37 | M860721 000 | A Va7 4LR— FILTER, fuel 1l 1
38 | 137 2841 000 | 2> 2 X4 PLATE 1] 1
39 | 9BT 0601 403 | Kb M6x14¢ | BOLT M6 x 14 ¢ 20 2
40 | M67 0915 000 | EZ¥AH % WASHER, plain 2l 2




I B8k
- ENGINE GROUP

Hittgs | a—F &5 R i e i BRQTY| @ #
No. CODE No. PARTS NAM 950 11350/  REMARKS
41 | 9NK 0600 053 | /xAx¥FWFF v b M6 NUT, w/washer M6 4 4
421 137 0844 000 | &> 2% T A RUBBER, seat I 1
43 | 137 0842 001 | &> 2 Fgsv— COVER, tank 1] 1
44 | M67 0915 000 | ¥4 % WASHER 2] 2
45 | 9BK 0602 083 | /SAHFWHDHN b+ M6x20¢ | BOLT, w/washer M6 x 20 ¢ 20 2
46 | 137 0838 000 | &>V awhk—RA250 HOSE, fuel 250 1 1
47 1 M86 0742 000 | 2V w S ¢ 10 CLIP ¢ 10 1| 1
48 | M860743 000 | Z UV 11 CLIP ¢ 11 1] 1
49 | 137 0839 001 | AP V—F MYV H AT — STAY, strainer 1] 1
50 | 9BT 0601 603 | K b M6x16¢ | BOLT M6 x 16 ¢ I 1
51 | ONK 0600 053 | /xA ¥V FF v b M6 NUT M6 1] 1
52 | M860731 000 | A kL —F STRAINER 1 1
53 | NS 1000 053 | a4 &uavZF+v ik MI0 NUT M10 I 1
54 | 137 2837 000 | A~V swAk—R B HOSE, fuel B 1] 1
55 | 116 0716 000 | Z Vv ¢ 10 CLIP ¢ 10 2l 2
56 | S41 2910 000 | /sw 5V — 28A-19R BATTERY 28A-19R I 1
57 | 137 2821 000 |/xwF VY —%A4 PLATE, battery 1 1
58 | 9BK 0601 653 | /83 ¥V F KN b M6x16¢ | BOLT, w/washer M6x 16 ¢ 3 3
59 | 9BK 0602 053 | 783 HYFKL b M6x20¢ | BOLT, w/washer M6 x 20 ¢ 1| 1
60 | 137 2822 000 | »sv 7 ) —dh RUBBER, battery 1| 1
61 | 137 2825 000 |/svFVY—TAH B RUBBER, battery B 1l 1
62 | 137 2823 000 | v FY—T & COVER, battery 1 1
63 | 137 2824 000 | /8w F Y —ix R BAND, battery 1 1
64 | M670915 000 | EZ¥H A WASHER, plain 20 2
65 | 9BK 0602 083 | “FHFVF®HEA M M6x20¢ | ©BOLT, w/washer M6x204| 2| 2
66 | 137 0861 000 | /swF V) =4, —F D CABLE, battery® 1| 1
67 | 137 0864 001 | Z#>>Fvw/ B CAP, terminal B 1 1
68 | 137 0876 000 | #>>FvvF C CAP, terminal C 1] 1
69 | 9CR 0803 513 | P RIAY M8 x35¢ | SCREW M8 x35¢ I 1
70 | 103 1012 000 | B ZW¥H X WASHER, plain 1] 1
71| 137 0870 000 | 7—Aa—FR CORD I 1
72 | 9BK 0801 683 | /AW WF@®HA L M8x16¢ | DBOLT, w/washer MEx16¢| 1| 1




« PULLEY GROUP

F 7—"') —RafR




F.

7—') —RafR
PULLEY GROUP

WHES | 3—F &% ® W BB BRQTY| W %
No. CODE No. PARTS NAME 050 1350 REMARKS
F- 11 137 5849 000 | =P F—V—FKRA PULLEY BOSS, engine 1 1

2| M70 1117 000 | 4% B WASHER B I 1
3| 9WB3502 513 | =77 A RN 7/16-20025 ¢ | BOLT 1 1
4| 9SW1200 003 | /sA2HA4 2 M12 WASHER, spring M12 1] 1
5 137 5850 000 | =¥ F—Y PULLEY, engine 1 1
6| OBT 0803 094 | 642 7FY &)L b MEx30¢ |BOLT M8x30¢ | 3| 3
7| 137 5851 000 | MTS—Y— PULLEY MT I 1
8 N F— KEY 1| 1| M7a722MiER
9 | 9WB2001 603 | =77 A RN+ 1/4-200U16¢ | BOLT 1| 1
10 | M07 0813 000 | /—V —AHHH % WASHER, pulley fitting 1| 1
11 | 9SWQ600 003 | /SAWH % M6 WASHER, spring M6 1] 1
12 | 9vB 0250 003 | V-~ b LB-25 V BELT LB-25 I 1
13| 137 5852 000 | F>>arihAx— HOLDER, tension 1l 1
14 | 9BK 0601 653 | x4V FHKIL b M6x16¢ | BOLT, w/washer M6 x 16 ¢ 3] 3
151 137 5853 000 | AV 7>+ 7k SHAFT, spring 1] 1
16 | 137 5854 000 | 7> aRFY 7 SPRING, tension 1 1
17 | 137 5855 000 | 7> >ar7—LAh ARM, tension 1] 1
18 | 9BK 0501 053 | NAHVFKNLb M5x10¢ | BOLT, w/washer M5x 10 ¢ 1 1
19 | 9BT 0804 503 | H\ b M8 x45¢ | BOLT M8 x 45 ¢ 1| 1} &%
20 | 9NT0800 003 |+ b M8 NUT M8 1 1
21| 137 0736 000 | 7>>aan B-S ROLLER, tension B-S 1l 1
22 | 9BB 6203 002 | R—ARTY > #6203-2RS| BEARING, ball ~ #6203-2RS| 1| 1
23 | 9RR4000 015 | A+ 7 R-40 RING, snap R-40 1] 1
24 1 9RS 1700 005 | RFw AV S-17 RING, snap S-17 1] 1
25 | 137 0852 001 | #YNS—Y— PULLEY, cutter 1] 1
26 | S29 0425 020 | oo X H¥H A B WASHER B 1] 1
27 | 9BK 0802 053 | 73V FHE)L b M8x25¢ | BOLT, w/washer M8 x 25 ¢ 1
28 | 9vVC 0770 003 | VUL b LC-77 V BELT LC-77 1| -
28 | 9vC 0790 003 | V-~ b LC-79 V BELT LC-79 -1 1
29 | 137 5856 000 | ~nhAHx A STOPPER, belt A I 1
30 | 9BT 0802 003 | RN b M8x20¢ | BOLT M8 x 20 ¢ 21 2
31 | 9FW0800 003 | k¥4 % M8 WASHER, plain M8 2| 2
32 | ONKO0800 053 | »sAxH#WFF» b M8 NUT, w/washer M8 2| 2
33| 137 5857 000 | AU RY TN PAHL STOPPER, belt 1| 1
34 | 9BK 0802 053 | /SAHYFKNL b M8x20¢ | BOLT, w/washer M8 x 20 ¢ 41 4




S OAT ORI - T4 TER
« TRANSAXLE & GROUP

MPM -1350H




FSUATH R - 54 TR
. TRANSAXLE & GROUP

RS | G- F @ ® w & BRQY @ %
No. CODE No. PARTS NAME 950 11350 REMARKS
G- 1| 137 5002 000 |M7SIhZ AT Z AN TRANSMISSION AXLE 1| 1| 751-057)

21 137 5311 000 | FausvFr—F7T—54 ARM,parking brake 1| 1
3| 9BT 0602 003 | A b M6x20¢ | BOLT M6 x 20 ¢ 2] 2
4 | ONKO0600 053 | 7<xHFVFF v b M6 NUT,w/washer M6 2 2
51 137 5312 000 | VA4 ¥+ 277> FAN,cooling 1] 1
6| 9CRO501 243 | “A¥YFaFRD M5x12¢ | SCREW,w/washerM5 x 12 ¢ 2l 2
7| 137 5313 000 | Y#F—FHE—A ¢12x ¢ 19| HOSEreserve  ¢12x ¢ 19| 1] 1
8| 137 5314 000 | &—AsF ¢ 20H CLAMP,hose 2| 2
9| 137 5315 000 | "—R23% SPRING hose 1] 1
10 VHF—F 27 TANK reserve 1| 1
111 9BK 0601 263 | T332V FHEAL M MEx12¢ | BOLT.w/washer M6x 127 4 4
12| 137 5316 000 | V¥F—F LRI AT — STAY 1] 1
13 | 137 5320 000 [ A~—H%#— R SPACER R 1| 1
14| 137 5321 000 | A~—H#— L SPACER L 1] 1
151 9BT 1003 003 | A b MI0O =90 ¢ | BOLT MI10 =90 ¢ 4| 2| ¥Ax
16 | 9FW 1000 003 | e Z¥H % M10 WASHER,plain  MI10 4 2
17 | 9SW1000 003 | /3344 % M10 WASHER,spring  M10 4] 4
18 | ONT1000 003 | +¥ b M10 NUT MI0 4| 4
19 | 9WB2502 003 | 2=7 7 A KL b 5/16-181L | BOLT 2l 2
20 | 9SW 0800 003 | 73R HH & M8 WASHER,spring M8 2|l 2
21| €25 0035 0072) 24+ 350-7 TIRE 350-7 2] 2
22 | €25 0035 0073 | F2—7 350-7 TUBE 350-7 2 2
23 | M811124 000 | &A1 300D-7A WHEEL 300D-7A 21 2
24 | M811125 000 | &A1 300D-7B WHEEL 3J00D-7B 2| 2
25| 9BT 0801 603 | AR b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 £ 8| 8
26 | INKO0800 053 | /sAx¥FvF+v b M8 NUT,w/washer M8 8| 8
27 | 9BK 0802 053 | 232 ¥V FHNL b M§x20¢ | BOLTw/washer M8 x20 ¢ 8 8
28 | 137 5431 000 | "4 AHEA ¥ BOSS, wheel R 1] 1
29 | 137 5432 000 | "AVEKRRA kXY BOSS, wheel L 1| 1
30 | S29 0425 020 | P2 A WFHA B WASHER B 2 2
31 | 9BK 0802 053 | /34 ¥V FHEA b M8x20¢ | BOLT,w/washer M8x20¢ 21 2
32 *— KEY 21 2| V3uATIAMIER
33 | 137 5433 000 | RA WHss— ¥ COVER, wheel R I 1
34 | BT 0801 074 | 6 A ZT7FVF b AF T MEx10¢| SCREW M8 x10¢ 2l 2
35 | 137 5434 000 | RAvAHi— kXD COVER, wheel L Iji s
36 | 137 5435 000 | A NAI—AT— STAY, wheel cover 1| -
37 | 9BT 0601 603 | A b M6x16¢ | BOLT M6 x 16 ¢ 21 -
38 | 9NKO0600 053 | 733x¥FVFFw b M6 NUT,w/washer M6 2| -
39 | TCY 1670 0080 | ¥a— 41 FASSY (L) TIRE ASS'Y, pillow L 1{ 1
40 | TCY 1670 0081 | ¥ —& A ¥ASSY (R) TIRE ASS'Y, pillow R Il 1




ESUAT ORI - T4 RER
- TRANSAXLE & GROUP

&S | a—FK &5 i i % #h BEQTY % =
No. CODE No. PARTS NAME 950 13501  REMARKS
41 | 9BK 1002 053 | /s3AHFYERRAL D MI10x 20 ¢ | BOLT,w/washer M0 x20 ¢ 8| 6
42 | 9BT 1010 003 | KN b M10x 100 ¢| BOLT MIOx100¢| -{ 2| ¥2>
43 | 9BH 1003 573 | 7 TAHRN b M10x35¢ | 7T BOLT MI0x35¢ - 2
44 | 9SWI000 003 | 7SR HH R M10 WASHER, spring  M10 -l 2
45 1 137 5440 000 | RA VHIS—AT— A STAY A, wheel cover -1 1
46 | 137 5441 000 | RA NMHIS—AFT— B STAY B, wheel cover -1 1
47 | 137 5442 000 | A VA x— XY COVER, wheel (L) -1 1
48 | 137 5445 000 | v xA4 b+ A -1
49 | 9BH0806 073 | 7 TRk M8x60¢ | 7T BOLT M8 x 60 ¢ -| 4| ¥2xY
50 | 9FW0800 003 | b ¥ H % M8 WASHER, plain M8 -2
51 | 9NKO0800 053 | /sk#VFF v b M8 NUT, w/washer M8 - 4
52 | G44 0780 000 | F¥ b 25 NUT 25¢ - 2
53 | 9FWI1000 003 | B Z¥H X MI10 WASHER, plain  M10 - 2
54 | 9SW1000 003 | 7xA2 WA % M10 WASHER, spring  M10 -1 2
551 137 5446 000 | v =4 + B -1
56 | 9BH 1005 073 | 7 THRM b M10x50¢ | 7T BOLT MI10 x50 ¢ - 2| #xY
57 | 9FW1000 003 | B ZH¥H % MI0 WASHER, plain  M10 - 2
58 | 9SW1000 003 | /S RPH A M10 WASHER, spring M10 -l 2
59 | C25 0035 0070 | Z A+ 350-7 ASS'Y (L) TIRE ASSY L 350-7 1 1
60 | C25 0035 0071| XA ¥ 350-7 ASSY (R) TIRE ASSY R 350-7 1] 1




H (TRIE/RBR

ACCESSORY PARTS GROUP

WLES | a—F % & iy # i BEQTY| % &
No. CODE No. PARTS NAME 950 [1350/] REMARKS
H- 1| 9TL 1001 300 | A, M10x 13 ¢ | SPANNER MI10x13¢ 1l 1

2| 9TL 1701 900 | A, M17 % 19 ¢ | SPANNER MI7x19¢ | 1] 1
3 Ry 7 AAIF M16 BOXSPANNER  M16 o1 oo
4 IN— $#8x130 | BAR ¢ 8x130 1| 1| =>yr
51 9TL 0601 407 |®@© FZ 43— ¢ 6x140 | DRIVER $6x 140 1| 1
61 137 5950 000 | RO TV HA LY AL A MANUAL BOOK 11 1
71 111 1530 000 | aw 7 Zn TOOL BAG 1] 1
8| 137 5911 000 | X F o dLos— LEVER 1l 1
91 9TL 0600 012 |2y hZ VT WRENCH 1 1




I BCHRRI R

ELECTRIC WIRING GROUP

£6 )Y —%

—hLa\ A@
NO&IE

000 8980 LEI

£6 1Y -7

(461-V82)
000 0162 L¥S
—NiLA\
ooom%mo LEL o
e —4
ves @ o .
B} = 000 2/82 L€l
A-CY—«
000 0G60 G2l = = 4408%
] -1n 000 0L80 LEL
—6-6Y £ LY I
va ,
He 000 1/80 /€L
d—C£h )Y
D—-n=La\ i 000 £982 /€L
= Ne—G—E—6Y
]
44045 & g
- 000 5980 /€l
£6)YrLC g
| N V
NA b6 A% ﬁ
mmm
| N
” 4

000 6¥.0 mm_/&@

£6 )Y —%

VBRI AL AR AT

VHEIEY

000 098¢ /£l
ASSYA —C7a 4\t

drrnn
—6NLa%

=11
—&—&Y

HEITd)
eI




